
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
Администрация Красносельцевского сельского поселения 

Быковского муниципального района 
Волгоградской области 

____________________________________________________________________ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 29.12.2020г.                    № 125 

 

О внесении в регистры бухгалтерского учета 

автомобильные дороги общего пользования 

местного значения сельского поселения  

  
В соответствии с Федеральными законами от 6 сентября 2003 года            

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в                 

Российской Федерации», от 8 ноября 2007 года № 257–ФЗ «Об автомобильных                

дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», руководствуясь 

Уставом Красносельцевского сельского поселения,  Положением о порядке 

управления и распоряжения муниципальной собственностью                                   

Красносельцевского сельского поселения, утвержденным решением                     

Красносельцевской  сельской Думы от 11.10 2007 г. №2/69 и материалами ин-

вентаризации автомобильных дорог общего пользования местного значения,   

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Главному бухгалтеру внести в регистры бухгалтерского учета Красносель-

цевского сельского поселения автомобильные дороги общего пользования 

местного значения Красносельцевского сельского поселения, выявленные в ре-

зультате инвентаризации, согласно Приложению 1. 

 

2. Контроль за исполнения оставляю за собой.  
  

 
 
Глава Красносельцевского  

сельского поселения                                              В.Г.Королев 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 1  

к постановлению главы Красносельцевского сельского поселения 

№ 125  от29.12.2020 г. 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

автомобильных дорог общего пользования местного значения                                                       

Красносельцевского сельского поселения для внесения в регистры бухгалтерского учета 

Красносельцевского сельского поселения Быковского муниципального района  

Волгоградской области 

 

№ 
п/п 

Наименование 
Вид по-
крытия 

Длина, м Ширина, м 
Площадь, 

кв. м. 

Балансовая 
стоимость, 

руб. 
1 2 3 4 5 6  

с. Красноселец  

1 Внутриквартальный проезд 
грунт 67 4,5 301,5 

1,00 
ж/б плиты 232 3 696,0 

2 Подъезд к кладбищу 
а/б 33 6 198,0 1,00 

грунт 17 4,5 76,5 

3 Подъезд к убойному цеху грунт 113 4,5 508,5 1,00 

4 Подъезд к нефтебазе а/б 433 6 2598,0 1,00 

5 
Подъезд к навозохранили-

щу 
грунт 301 4,5 1354,5 

1,00 

6 Проезд №1 грунт 1265 4,5 5692,5 1,00 

7 Проезд №2 грунт 1952 4,5 8784,0 1,00 

8 Проезд №3 а/б 746 7 5222,0 1,00 

9 Хозпроезд №1 грунт 1730 4,5 7785,0 1,00 

10 Хозпроезд №2 грунт 1359 4,5 6115,5 1,00 

11 Хозпроезд №3 грунт 835 4,5 3757,5 1,00 

12 Хозпроезд №4 грунт 335 4,5 1507,5 1,00 

13 Хозпроезд №5 грунт 635 4,5 2857,5 1,00 

14 Хозпроезд №6 грунт 69 4,5 310,5 1,00 

15 Хозпроезд №7 грунт 753 4,5 3388,5 1,00 

16 Хозпроезд №8 грунт 1500 4,5 6750,0 1,00 

Территория поселения  

1 
Подъезд к территории ОТФ 

Журавли 
грунт 883 4,5 3973,5 

1,00 

2 
Подъезд к территории ОТФ 

Придорожный 
грунт 8524 4,5 38358,0 

1,00 

3 
Подъезд к территории ОТФ 

Комбайнер 
грунт 1265 4,5 5692,5 

1,00 

4 
Подъезд к территории ОТФ 

Зеленый 
грунт 5912 4,5 26604,0 

1,00 

5 
Подъезд к территории ОТФ 

Богатый 
грунт 712 4,5 3204,0 

1,00 

6 
Подъезд к территории ОТФ 

Новый 
грунт 1578 4,5 7101,0 

1,00 

7 
Подъезд к территории ОТФ 

Южный 
грунт 4250 4,5 19125,0 

1,00 

8 
Подъезд к территории ОТФ 

Падинный 
грунт 6123 4,5 27553,5 

1,00 



9 
Подъезд к территории ОТФ 

Падины 
грунт 3843 4,5 17293,5 

1,00 

10 
Подъезд к территории ОТФ 

Лиманный 
грунт 4681 4,5 21064,5 

1,00 

11 
Подъезд к территории ОТФ 

Восточный 
грунт 651 4,5 2929,5 

1,00 

12 
Подъезд к территории ОТФ 

Паничкин Сад 
грунт 1285 4,5 5782,5 

1,00 

13 
Подъезд к территории ОТФ 

Маяры 
грунт 1547 4,5 6961,5 

1,00 

14 
Подъезд к территории ОТФ 

Месхетинский 
грунт 358 4,5 1611,0 

1,00 

15 
Подъезд к территории ОТФ 

Ямы 
грунт 1985 4,5 8932,5 

1,00 

16 
Подъезд к территории ОТФ 

Межовый 
грунт 1064 4,5 4788,0 

1,00 

17 
Подъезд к территории ОТФ 

Солнечный 
грунт 479 4,5 2155,5 

1,00 

18 
Подъезд к территории ОТФ 

Зональный 
грунт 5369 4,5 24160,5 

1,00 

19 
Подъезд к территории ОТФ 

Степной 
грунт 4006 4,5 18027,0 

1,00 

20 
Подъезд к территории ОТФ 

Высокий 
грунт 1198 4,5 5391,0 

1,00 

21 
Подъезд к территории ОТФ 

Песчаный 
грунт 4102 4,5 18459,0 

1,00 

22 
Подъезд к мусульманскому 

кладбищу 
грунт 691 4,5 3109,5 

1,00 

ВСЕГО: 84 518  399 764,0 38,00 

 

 

 

Глава Красносельцевского  

сельского поселения                                                                     В.Г.Королев 

                                                                


		Ëwë+øDè¿�ÛõÌ,p&F




